
Версия за печат

01379-2018-0207

I. II. IV.

BG-София: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен

Наименование и адрес

Национален идентификационен No (ЕИК): 1752013040012

BG411, Електроенергиен системен оператор ЕАД (ЕСО ЕАД) МЕР София област, бул. 

Европа № 2, За: по процедурни въпроси - Теменужка Стойнова тел. 02 8121 856; по 

технически въпроси -Николай Тодоров - тел. 0888 950 084; Христо Илчев - тел.0888 950 

523, България 1363, София, Тел.: 02 8121801, E-mail: t.stoinova@sfo.eso.bg, Факс: 02 

8121840

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): http://www.eso.bg.

Адрес на профила на купувача (URL): https://webapps.eso.bg/zop_profile/page2.php?

intNo=ZlhlVm5lcW5pT3NDakxDMmJvRkJBSW5XM0lYWFNscmxEb1RtcXVyZzFwWT0=.

I.1)

Основна дейност

Електрическа енергия

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)

Строителство

Процедурата е открита с решение

№: 1536 от 21.11.2018 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки

01379-2018-0207

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката

Строителство включващо, ретрофит на КРУ в п/ст Априлово, чрез изготвяне на работен 

проект и изпълнение на строително-монтажни работи (СМР), включително доставка на 

предвидените в работния проект материали и апаратура, изпълнение на всички 

демонтажни и монтажни работи, предвидени в работния проект по съответните части и 

въвеждане в експлоатация на КРУ Ср.Н.

ІI.4)

Номер на договора: ЕСО-СО-366 от 16.03.2020 г. ІII.1)

Договорът е сключен след

рамково споразумение

ІII.2)

Page 1 of 3Съдържание на документ

14.12.2020 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1002199&newver=2



IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

Поръчката е възложена на обединение

НЕ

Изпълнител по договора

BG421, ЕЛЕКТРОЛУКС ТАБАКОВ И СИНОВЕ ООД, ул. Седянка №9, България 4003, 

гр. Пловдив, Тел.: 03593 2969280, E-mail: ntelectrolux@abv.bg, Факс: 03593 2969281

Изпълнителят е МСП: да 

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители

НЕ

ІII.4)

Предмет на договора

Ретрофит на КРУ 20 kV в п/ст Априлово

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

Срок в дни

160

Стойност, посочена в договора

131849.44 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 

средства от Европейския съюз

НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване

18.11.2020 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян

НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок

НЕ

ІV.4)

Забавяне в дни: 18

Причини за забавянето: Неизпълнение от страна на изпълнителя.

Договорът е изпълнен в пълен обем

ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора

131849.44 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки

ДА

ІV.7)

От изпълнителя, в размер на 4746.6 BGN

Причини за възникване на задължението за неустойките: На основание чл. 14.(1) от 

договора, поради забава с 18 дни се задържа 0,2% /нула цяло и два процента/за всеки 

ден забава върху стойността на Договора.

Page 2 of 3Съдържание на документ

14.12.2020 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1002199&newver=2



VII: Възложител

14.12.2020 г. 

Трите имена: Димитър Петров ДимитровVII.1)

Длъжност: Ръководител МЕР София област (Пълномощник на Изпълнителния 

директор на ЕСО ЕАД, съгласно пълномощно № 1476/15.05.2018 г., заверено от 

нотариус Валентина Василева с рег. № 320 на Нотариалната камара))

VII.2)

Page 3 of 3Съдържание на документ

14.12.2020 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1002199&newver=2


